
KOMUNIKAT KOŃCOWY

3. Drużynowe Halowe Mistrzostwa Polski Masters

TORUŃ, 08 grudnia 2018

 

60 metrów pł K+M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-12-08   10:11:56

1 24 Jerzy KRAUZE 63-07-14 Koszalin(M55) 9.947

2 176 Renata SZYKULSKA 74-08-17 Lubin(K40) 9.981

3 148 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 Lidzbark Warmiński(M45) 11.634

4 18 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa(M50) 11.935

5 82 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 Bielsko-Biała (M50) 12.356

38 Piotr SIWAK 61-08-19 Rudna(M55) DNS8

165 Maciej RATAJCZAK 77-08-30 Bojanowo(M40) DNS3

33 Anna KIELING 62-04-07 Barwice(K55) DNF2

Bieg 2/2
Start: 18-12-08   10:20:53

1 166 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 Śrem(M60) 9.463

2 143 Andrzej SUT 57-09-25 Łódź(M60) 10.004

3 136 Sylwester LORENZ 50-12-11 Poznań(M65) 10.826

4 134 Marek GRZYB 55-03-27 Olsztyn(M60) 10.862

5 66 Wojciech KIKOWSKI 48-01-29 Zduńska Wola(M70) 12.237

39 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin(M65) DQ5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Wiesław MUSIAŁ 57-10-20 Śrem (M60) 9.461

2 Bieg 1 Jerzy KRAUZE 63-07-14 Koszalin (M55) 9.941

3 Bieg 1 Renata SZYKULSKA 74-08-17 Lubin (K40) 9.982

4 Bieg 2 Andrzej SUT 57-09-25 Łódź (M60) 10.002

5 Bieg 2 Sylwester LORENZ 50-12-11 Poznań (M65) 10.823

6 Bieg 2 Marek GRZYB 55-03-27 Olsztyn (M60) 10.864

7 Bieg 1 Marek OLSZEWSKI 69-03-22 Lidzbark Warmiński (M45) 11.633

8 Bieg 1 Paweł JUREK 66-06-05 Warszawa (M50) 11.934

9 Bieg 2 Wojciech KIKOWSKI 48-01-29 Zduńska Wola (M70) 12.235

10 Bieg 1 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 Bielsko-Biała  (M50) 12.355

Bieg 1 Piotr SIWAK 61-08-19 Rudna (M55) DNSDNS

Bieg 1 Maciej RATAJCZAK 77-08-30 Bojanowo (M40) DNSDNS

Bieg 1 Anna KIELING 62-04-07 Barwice (K55) DNFDNF

Bieg 2 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin (M65) DQDQ

 

60 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-12-08   10:25:13

1 12 Adrian MINKLEJ 05-01-01 MKL Toruń(pk) 8.044 PK

2 292 Radek LACH 06-01-01 MKL Toruń(pk) 8.363 PK

3 54 Szymon BRZYSKI 06-01-01 MKL Toruń(pk) 8.452 PK

4 85 Igor BORZECKI 06-01-01 MKL Toruń(pk) 9.286 PK

5 18 Maksymilian LEWANDOWSKI 06-01-01 MKL Toruń(pk) 9.325 PK

6 58 Krzysztof GIEDROJĆ 06-01-01 MKL Toruń(pk) 9.387 PK

52 Mateusz BŁASZAK 06-01-01 MKL Toruń(pk) DNS1 PK
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10 Jan SZCZAWIŃSKI 05-01-01 MKL Toruń(pk) DNS8 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Adrian MINKLEJ 05-01-01 MKL Toruń (pk) 8.041

2 Bieg 1 Radek LACH 06-01-01 MKL Toruń (pk) 8.362

3 Bieg 1 Szymon BRZYSKI 06-01-01 MKL Toruń (pk) 8.453

4 Bieg 1 Igor BORZECKI 06-01-01 MKL Toruń (pk) 9.284

5 Bieg 1 Maksymilian LEWANDOWSKI 06-01-01 MKL Toruń (pk) 9.325

6 Bieg 1 Krzysztof GIEDROJĆ 06-01-01 MKL Toruń (pk) 9.386

Bieg 1 Jan SZCZAWIŃSKI 05-01-01 MKL Toruń (pk) DNSDNS

Bieg 1 Mateusz BŁASZAK 06-01-01 MKL Toruń (pk) DNSDNS

 

60 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-12-08   10:28:22

1 547 Olga ŁAKOMSKA 05-01-01 MKL Toruń(pk) 8.736 PK

2 510 Wiktoria SCHMIDT 05-01-01 MKL Toruń(pk) 8.943 PK

3 2 Martyna REIWER 05-01-01 MKL Toruń(pk) 9.054 PK

4 507 Julia BEHRENDT 05-01-01 MKL Toruń(pk) 9.052 PK

5 Alicja BEDNAREK 05-01-01 MKL Toruń(pk) 9.508 PK

6 Adrianna BEDNAREK 06-01-01 MKL Toruń(pk) 9.527 PK

505 Liliana MAŁECKA 05-01-01 MKL Toruń(pk) DNS5 PK

Bieg 2/2
Start: 18-12-08   10:30:58

1 524 Klaudia LIS 02-01-01 MKL Toruń(pk) 7.963 PK

2 505 Anna MATUSZEWICZ 03-01-01 MKL Toruń(pk) 8.294 PK

3 528 Hanna GOŁĘBIEWSKA 01-01-01 MKL Toruń(pk) 8.355 PK

4 549 Natalia ANDRZEJCZAK 05-01-01 MKL Toruń(pk) 8.752 PK

5 550 Natalia TOMASZEWSKA 04-01-01 MKL Toruń(pk) 8.891 PK

6 134 Hanna SADOWSKA 06-01-01 MKL Toruń(pk) 9.337 PK

Martyna REWIER 05-01-01 MKL Toruń(pk) DNS6 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 2 Klaudia LIS 02-01-01 MKL Toruń (pk) 7.961

2 Bieg 2 Anna MATUSZEWICZ 03-01-01 MKL Toruń (pk) 8.292

3 Bieg 2 Hanna GOŁĘBIEWSKA 01-01-01 MKL Toruń (pk) 8.353

4 Bieg 1 Olga ŁAKOMSKA 05-01-01 MKL Toruń (pk) 8.731

5 Bieg 2 Natalia ANDRZEJCZAK 05-01-01 MKL Toruń (pk) 8.754

6 Bieg 2 Natalia TOMASZEWSKA 04-01-01 MKL Toruń (pk) 8.895

7 Bieg 1 Wiktoria SCHMIDT 05-01-01 MKL Toruń (pk) 8.942

8 Bieg 1 Martyna REIWER 05-01-01 MKL Toruń (pk) 9.053

9 Bieg 1 Julia BEHRENDT 05-01-01 MKL Toruń (pk) 9.054

10 Bieg 2 Hanna SADOWSKA 06-01-01 MKL Toruń (pk) 9.336

11 Bieg 1 Alicja BEDNAREK 05-01-01 MKL Toruń (pk) 9.505

12 Bieg 1 Adrianna BEDNAREK 06-01-01 MKL Toruń (pk) 9.526

Bieg 2 Martyna REWIER 05-01-01 MKL Toruń (pk) DNSDNS

Bieg 1 Liliana MAŁECKA 05-01-01 MKL Toruń (pk) DNSDNS
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60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-12-08   10:33:57

1 135 Alina RATAJCZAK 81-02-05 Bojanowo(K35) 8.442

2 70 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń(K40) 9.023

3 71 Joanna GRABOWSKA 75-04-15 Toruń(K40) 9.425

4 32 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 Płock(K40) 9.574

5 186 Beata KALISTA-ŁEBEK 80-08-09 Grodzisk Maz(K35) 9.601

6 175 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 Warszawa(K40) 9.766

7 125 Marta  WIDALSKA 76-03-18 Grodzisk Mazowiecki(K40) 11.717

Bieg 2/3
Start: 18-12-08   10:36:54

1 95 Kinga BURZYŃSKA 03-09-17 Sochaczew(pk) 8.708 PK

2 69 Barbara HELBIK 61-04-07 Pszczyna(K55) 9.412

3 33 Anna KIELING 62-04-07 Barwice(K55) 10.035

4 133 Elżbieta  SAMBOR 65-01-13 Elbląg(K50) 10.131

5 40 Renata JĘDRASIAK 63-05-05 Lubin(K55) 10.164

6 90 Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 Brzoza(K55) 11.046

7 52 Grażyna ŻMUDZKA 59-08-06 AWF Gdańsk(K55) 11.207

8 15 Lidia JANICKA 63-03-04 Nowe Miasto nad Wartą(K55) 11.543

Bieg 3/3
Start: 18-12-08   10:38:41

1 96 Weronika  LEWANDOWSKA 03-04-02 Sochaczew(pk) 9.038 PK

2 97 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 Sochaczew(pk) 9.397 PK

3 129 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka(K65) 9.511

4 41 Teresa GRYGOROWICZ 52-12-16 Lubin(K65) 13.492

5 91 Helena ROMANOWSKA 41-03-21 Olsztyn(K75) 16.764

6 132 Teresa SAMBOR 37-10-12 Elbląg(K80) 17.345

7 92 Maria MALGREM 51-07-22 Tomaszkowo(K65) 17.533

8 188 Elżbieta KALINOWSKA 27-01-23 .(K90) 27.876

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Alina RATAJCZAK 81-02-05 Bojanowo (K35) 8.441

2 Bieg 2 Kinga BURZYŃSKA 03-09-17 Sochaczew (pk) 8.701

3 Bieg 1 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń (K40) 9.022

4 Bieg 3 Weronika  LEWANDOWSKA 03-04-02 Sochaczew (pk) 9.031

5 Bieg 3 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 Sochaczew (pk) 9.392

6 Bieg 2 Barbara HELBIK 61-04-07 Pszczyna (K55) 9.412

7 Bieg 1 Joanna GRABOWSKA 75-04-15 Toruń (K40) 9.423

8 Bieg 3 Ewa BARTOSIK 51-03-15 Ostrołęka (K65) 9.513

9 Bieg 1 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 Płock (K40) 9.574

10 Bieg 1 Beata KALISTA-ŁEBEK 80-08-09 Grodzisk Maz (K35) 9.605

11 Bieg 1 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 Warszawa (K40) 9.766

12 Bieg 2 Anna KIELING 62-04-07 Barwice (K55) 10.033

13 Bieg 2 Elżbieta  SAMBOR 65-01-13 Elbląg (K50) 10.134

14 Bieg 2 Renata JĘDRASIAK 63-05-05 Lubin (K55) 10.165

15 Bieg 2 Małgorzata WOJCIECHOWSKA 60-02-11 Brzoza (K55) 11.046

16 Bieg 2 Grażyna ŻMUDZKA 59-08-06 AWF Gdańsk (K55) 11.207

17 Bieg 2 Lidia JANICKA 63-03-04 Nowe Miasto nad Wartą (K55) 11.548

18 Bieg 1 Marta  WIDALSKA 76-03-18 Grodzisk Mazowiecki (K40) 11.717

19 Bieg 3 Teresa GRYGOROWICZ 52-12-16 Lubin (K65) 13.494

20 Bieg 3 Helena ROMANOWSKA 41-03-21 Olsztyn (K75) 16.765

21 Bieg 3 Teresa SAMBOR 37-10-12 Elbląg (K80) 17.346

22 Bieg 3 Maria MALGREM 51-07-22 Tomaszkowo (K65) 17.537

23 Bieg 3 Elżbieta KALINOWSKA 27-01-23 . (K90) 27.878
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/6
Start: 18-12-08   10:43:48

1 17 Igor JAWORSKI 75-06-26 Otwock(M40) 7.276

2 75 Emanuel ZIMNY 81-01-28 Sochaczew(M35) 7.983

3 153 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 Ksawerów(M40) 8.094

4 79 Tomasz PATYNA 78-05-11 Sępólno Krajeńskie (M40) 8.347

5 137 Wojciech CUBER 82-05-12 Złotów(M35) 8.601

6 22 Sebastian SYMA 76-03-21 Myszków(M40) 8.708

114 Kamil KASTA 83-06-23 Grodzisk Mazowiecki(M35) DNS2

139 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki(M40) DNS5

Bieg 2/6
Start: 18-12-08   10:46:26

1 48 Jacek DITRICH 66-10-28 Szubin(M50) 7.934

2 127 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie (M55) 8.126

3 24 Jerzy KRAUZE 63-07-14 Koszalin(M55) 8.197

4 20 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań(M40) 8.191

5 124 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 8.272

6 34 Jacek WIĘCEK 64-07-16 Warszawa(M50) 9.035

38 Piotr SIWAK 61-08-19 Rudna(M55) DNS8

182 Konstanty WIECZOREK 69-09-17 Białobrzegi(M45) DNS3

Bieg 3/6
Start: 18-12-08   10:49:53

1 142 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy(M60) 8.273

2 143 Andrzej SUT 57-09-25 Łódź(M60) 8.566

3 23 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź(M60) 8.728

4 89 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 Brzoza(M55) 8.721

5 35 Marek KWAPISZ 56-09-26 Łódź(M60) 9.244

6 174 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto(M60) 9.392

7 169 Julian WÓJCIK 54-02-10 Stargard(M60) 9.927

128 Błażej MIELCAREK 55-02-14 Ściborze (M60) DNS5

Bieg 4/6
Start: 18-12-08   10:52:49

1 136 Sylwester LORENZ 50-12-11 Poznań(M65) 8.705

2 65 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków(M65) 8.811

3 54 Marek MIELCAREK 48-12-27 Bydgoszcz(M65) 9.046

4 144 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 Stargard(M65) 9.084

5 77 Leszek GAMRACY 50-09-19 Gliwice(M65) 10.312

6 39 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin(M65) 10.883

7 81 Andrzej MILEWSKI 48-12-27 Toruń(M65) 17.597

130 Janusz NATH 49-12-08 Toruń(M65) DNS8

Bieg 5/6
Start: 18-12-08   10:55:15

1 161 Jan TOMCZAK 52-12-27 Jarocin(M65) 8.791

2 112 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 Mława(M75) 9.165

3 117 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 Świnoujście(M70) 10.083

4 49 Mieczysław BURDZY 46-02-01 Stargard(M70) 10.422

5 150 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 Bydgoszcz(M75) 10.604

6 29 Jan GRZELAK 38-10-23 Łódź(M80) 10.747

7 9 Edward KOROLKO 40-10-13 Toruń(M75) 11.186

8 157 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 Toruń(M80) 15.388

Bieg 6/6
Start: 18-12-08   10:57:17

1 53 Tomasz WIETESKA 01-10-07 Domaniewice(pk) 7.256 PK

2 177 Rafał ANDERS 93-02-18 Koszalin(pk) 7.584 PK

3 163 Radosław DITRICH 00-07-05 Szubin(pk) 7.695 PK

4 187 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 Toruń(M85) 14.463

160 Jerzy PRZYBOROWSKI 30-06-15 Radom(M85) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 6 Tomasz WIETESKA 01-10-07 Domaniewice (pk) 7.251

2 Bieg 1 Igor JAWORSKI 75-06-26 Otwock (M40) 7.271

3 Bieg 6 Rafał ANDERS 93-02-18 Koszalin (pk) 7.582

4 Bieg 6 Radosław DITRICH 00-07-05 Szubin (pk) 7.693

5 Bieg 2 Jacek DITRICH 66-10-28 Szubin (M50) 7.931

6 Bieg 1 Emanuel ZIMNY 81-01-28 Sochaczew (M35) 7.982

7 Bieg 1 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 Ksawerów (M40) 8.093

8 Bieg 2 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie  (M55) 8.122

10 Bieg 2 Jerzy KRAUZE 63-07-14 Koszalin (M55) 8.193

9 Bieg 2 Piotr SZCZODRZYŃSKI 74-04-13 Poznań (M40) 8.194

11 Bieg 3 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy (M60) 8.271

12 Bieg 2 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 8.275

13 Bieg 1 Tomasz PATYNA 78-05-11 Sępólno Krajeńskie  (M40) 8.344

14 Bieg 3 Andrzej SUT 57-09-25 Łódź (M60) 8.562

15 Bieg 1 Wojciech CUBER 82-05-12 Złotów (M35) 8.605

16 Bieg 1 Sebastian SYMA 76-03-21 Myszków (M40) 8.706

17 Bieg 4 Sylwester LORENZ 50-12-11 Poznań (M65) 8.701

19 Bieg 3 Eugeniusz WOJCIECHOWSKI 60-02-17 Brzoza (M55) 8.724

18 Bieg 3 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź (M60) 8.723

20 Bieg 5 Jan TOMCZAK 52-12-27 Jarocin (M65) 8.791

21 Bieg 4 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków (M65) 8.812

22 Bieg 2 Jacek WIĘCEK 64-07-16 Warszawa (M50) 9.036

23 Bieg 4 Marek MIELCAREK 48-12-27 Bydgoszcz (M65) 9.043

24 Bieg 4 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 Stargard (M65) 9.084

25 Bieg 5 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 Mława (M75) 9.162

26 Bieg 3 Marek KWAPISZ 56-09-26 Łódź (M60) 9.245

27 Bieg 3 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M60) 9.396

28 Bieg 3 Julian WÓJCIK 54-02-10 Stargard (M60) 9.927

29 Bieg 5 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 Świnoujście (M70) 10.083

30 Bieg 4 Leszek GAMRACY 50-09-19 Gliwice (M65) 10.315

31 Bieg 5 Mieczysław BURDZY 46-02-01 Stargard (M70) 10.424

32 Bieg 5 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 Bydgoszcz (M75) 10.605

33 Bieg 5 Jan GRZELAK 38-10-23 Łódź (M80) 10.746

34 Bieg 4 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin (M65) 10.886

35 Bieg 5 Edward KOROLKO 40-10-13 Toruń (M75) 11.187

36 Bieg 6 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 Toruń (M85) 14.464

37 Bieg 5 Tomasz OSÓBKA 37-08-21 Toruń (M80) 15.388

38 Bieg 4 Andrzej MILEWSKI 48-12-27 Toruń (M65) 17.597

Bieg 3 Błażej MIELCAREK 55-02-14 Ściborze  (M60) DNSDNS

Bieg 1 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki (M40) DNSDNS

Bieg 6 Jerzy PRZYBOROWSKI 30-06-15 Radom (M85) DNSDNS

Bieg 1 Kamil KASTA 83-06-23 Grodzisk Mazowiecki (M35) DNSDNS

Bieg 2 Konstanty WIECZOREK 69-09-17 Białobrzegi (M45) DNSDNS

Bieg 2 Piotr SIWAK 61-08-19 Rudna (M55) DNSDNS

Bieg 4 Janusz NATH 49-12-08 Toruń (M65) DNSDNS

 

3000 metrów chód K+M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-12-08   11:11:48

1 1 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 Reda(M60) 16:19.264

2 80 Zbigniew KWITA 59-09-16 Przeźmierowo(M55) 16:26.102

3 4 Alicja LISOWSKA 69-02-27 Grudziądz(K45) 16:40.832

4 162 Grzegorz WIESE 61-12-20 Koronowo(M55) 21:35.743

5 77 Leszek GAMRACY 50-09-19 Gliwice(M65) 23:42.305
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52 Grażyna ŻMUDZKA 59-08-06 AWF Gdańsk(K55) DQ3

12 Iwona GRINHOLC 75-09-07 Rumia(K40) DNS1

13 Grzegorz GRINHOLC 77-03-05 Rumia(M40) DNS1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Mirosław ŁUNIEWSKI 57-01-25 Reda (M60) 16:19.261

2 Bieg 1 Zbigniew KWITA 59-09-16 Przeźmierowo (M55) 16:26.102

3 Bieg 1 Alicja LISOWSKA 69-02-27 Grudziądz (K45) 16:40.833

4 Bieg 1 Grzegorz WIESE 61-12-20 Koronowo (M55) 21:35.744

5 Bieg 1 Leszek GAMRACY 50-09-19 Gliwice (M65) 23:42.305

Bieg 1 Grzegorz GRINHOLC 77-03-05 Rumia (M40) DNSDNS

Bieg 1 Grażyna ŻMUDZKA 59-08-06 AWF Gdańsk (K55) DQDQ

Bieg 1 Iwona GRINHOLC 75-09-07 Rumia (K40) DNSDNS

 

800 metrów K+M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-12-08   11:41:37

1 21 Tomasz KUPIEC 82-05-31 Dobczyce(M35) 2:10.902

2 58 Radosław SEKIETA 76-04-13 Łódź(M40) 2:11.796

3 10 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 Łajski(M35) 2:13.973

4 75 Emanuel ZIMNY 81-01-28 Sochaczew(M35) 2:14.914

5 147 Krzysztof TRĘBSKI 75-09-13 Okonek(M40) 2:20.787

6 83 Karol TERESZCZUK 72-02-22 Piła(M45) 2:29.058

7 179 Andrzej BRALSKI 80-08-14 Okonek(M35) 2:30.231

181 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 Warszawa(M40) DNS5

Bieg 2/3
Start: 18-12-08   11:46:18

1 178 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy(M50) 2:20.053

2 76 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 Wilkowyja(M50) 2:20.471

3 82 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 Bielsko-Biała (M50) 2:26.152

4 140 Marek SEKOWSKI 66-04-25 Grodzisk Maz.(M50) 2:33.704

5 93 Ryszard KWIATKOWSKI 63-03-23 Olsztyn(M55) 2:55.545

6 162 Grzegorz WIESE 61-12-20 Koronowo(M55) 3:31.638

6 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka(M55) DNS7

108 Stanisław NOWAK 63-01-14 Warszawa(M55) DNS6

Bieg 3/3
Start: 18-12-08   11:51:22

1 101 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 Kurzętnik(K35) 2:37.631

2 7 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 Białystok(M65) 2:45.094

3 32 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 Płock(K40) 2:59.452

4 110 Zygmunt WERECKI 50-07-17 Zduńska Wola(M65) 3:00.835

5 111 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 Kurzętnik(M70) 4:22.686

6 173 Halina GULBICKA 57-09-21 Dobre Miasto(K60) 4:27.643
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz KUPIEC 82-05-31 Dobczyce (M35) 2:10.901

2 Bieg 1 Radosław SEKIETA 76-04-13 Łódź (M40) 2:11.792

3 Bieg 1 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 Łajski (M35) 2:13.973

4 Bieg 1 Emanuel ZIMNY 81-01-28 Sochaczew (M35) 2:14.914

5 Bieg 2 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy (M50) 2:20.051

6 Bieg 2 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 Wilkowyja (M50) 2:20.472

7 Bieg 1 Krzysztof TRĘBSKI 75-09-13 Okonek (M40) 2:20.785

8 Bieg 2 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 Bielsko-Biała  (M50) 2:26.153

9 Bieg 1 Karol TERESZCZUK 72-02-22 Piła (M45) 2:29.056

10 Bieg 1 Andrzej BRALSKI 80-08-14 Okonek (M35) 2:30.237

11 Bieg 2 Marek SEKOWSKI 66-04-25 Grodzisk Maz. (M50) 2:33.704

12 Bieg 3 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 Kurzętnik (K35) 2:37.631

13 Bieg 3 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 Białystok (M65) 2:45.092

14 Bieg 2 Ryszard KWIATKOWSKI 63-03-23 Olsztyn (M55) 2:55.545

15 Bieg 3 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 Płock (K40) 2:59.453

16 Bieg 3 Zygmunt WERECKI 50-07-17 Zduńska Wola (M65) 3:00.834

17 Bieg 2 Grzegorz WIESE 61-12-20 Koronowo (M55) 3:31.636

18 Bieg 3 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 Kurzętnik (M70) 4:22.685

19 Bieg 3 Halina GULBICKA 57-09-21 Dobre Miasto (K60) 4:27.646

Bieg 1 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 Warszawa (M40) DNSDNS

Bieg 2 Stanisław NOWAK 63-01-14 Warszawa (M55) DNSDNS

Bieg 2 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka (M55) DNSDNS

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/8
Start: 18-12-08   12:05:55

1 153 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 Ksawerów(M40) 25.964

2 58 Radosław SEKIETA 76-04-13 Łódź(M40) 26.641

3 78 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka(M40) 26.962

4 137 Wojciech CUBER 82-05-12 Złotów(M35) 28.476

114 Kamil KASTA 83-06-23 Grodzisk Mazowiecki(M35) DNS5

139 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki(M40) DNS3

Bieg 2/8
Start: 18-12-08   12:09:36

1 104 Mariusz WALCZAK 75-05-30 Wejherowo(M40) 25.695

2 105 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice(M45) 27.032

3 124 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 27.253

4 168 Andrzej CZEPEK 70-08-16 Nowe Miasto Lubawskie (M45) 28.084

5 22 Sebastian SYMA 76-03-21 Myszków(M40) 28.936

182 Konstanty WIECZOREK 69-09-17 Białobrzegi(M45) DNS1

Bieg 3/8
Start: 18-12-08   12:12:18

1 178 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy(M50) 26.545

2 3 Marek WIDEŁ 68-01-26 Nowy Sącz(M50) 27.583

3 140 Marek SEKOWSKI 66-04-25 Grodzisk Maz.(M50) 29.094

4 34 Jacek WIĘCEK 64-07-16 Warszawa(M50) 30.242

5 180 Ryszard DALIDOWICZ 68-06-08 Elbląg(M50) 30.846

84 Mirosław ANTKOWIAK 62-11-01 Golina (M55) DNS1

Bieg 4/8
Start: 18-12-08   12:14:49

1 123 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice(M55) 27.585

2 59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 Płock(M55) 28.323

3 109 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo(M60) 32.021

38 Piotr SIWAK 61-08-19 Rudna(M55) DNS4
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174 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto(M60) DNS2

127 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie (M55) DNS6

Bieg 5/8
Start: 18-12-08   12:17:49

1 142 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy(M60) 27.496

2 143 Andrzej SUT 57-09-25 Łódź(M60) 28.194

3 23 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź(M60) 29.482

4 35 Marek KWAPISZ 56-09-26 Łódź(M60) 31.325

5 169 Julian WÓJCIK 54-02-10 Stargard(M60) 35.243

Bieg 6/8
Start: 18-12-08   12:20:45

1 65 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków(M65) 29.716

2 54 Marek MIELCAREK 48-12-27 Bydgoszcz(M65) 31.271

3 144 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 Stargard(M65) 31.822

4 77 Leszek GAMRACY 50-09-19 Gliwice(M65) 37.234

5 39 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin(M65) 37.883

6 7 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 Białystok(M65) 38.195

Bieg 7/8
Start: 18-12-08   12:23:27

1 112 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 Mława(M75) 31.682

2 61 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 Głogów(M65) 33.116

3 117 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 Świnoujście(M70) 34.834

4 49 Mieczysław BURDZY 46-02-01 Stargard(M70) 35.755

5 150 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 Bydgoszcz(M75) 40.083

6 50 Czesław NOWACKI 43-01-26 Toruń(M75) 49.271

Bieg 8/8
Start: 18-12-08   12:26:52

1 177 Rafał ANDERS 93-02-18 Koszalin(pk) 24.235 PK

2 163 Radosław DITRICH 00-07-05 Szubin(pk) 24.706 PK

3 29 Jan GRZELAK 38-10-23 Łódź(M80) 42.473

4 187 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 Toruń(M85) 55.844
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 8 Rafał ANDERS 93-02-18 Koszalin (pk) 24.231

2 Bieg 8 Radosław DITRICH 00-07-05 Szubin (pk) 24.702

3 Bieg 2 Mariusz WALCZAK 75-05-30 Wejherowo (M40) 25.691

4 Bieg 1 Przemysław GRZYBOWSKI 78-03-05 Ksawerów (M40) 25.961

5 Bieg 3 Ryszard MIDUCH 64-01-19 Puławy (M50) 26.541

6 Bieg 1 Radosław SEKIETA 76-04-13 Łódź (M40) 26.642

7 Bieg 1 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka (M40) 26.963

8 Bieg 2 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice (M45) 27.032

9 Bieg 2 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 27.253

10 Bieg 5 Piotr KUBICZEK 57-01-16 Kozy (M60) 27.491

11 Bieg 3 Marek WIDEŁ 68-01-26 Nowy Sącz (M50) 27.582

12 Bieg 4 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice (M55) 27.581

13 Bieg 2 Andrzej CZEPEK 70-08-16 Nowe Miasto Lubawskie  (M45) 28.084

14 Bieg 5 Andrzej SUT 57-09-25 Łódź (M60) 28.192

15 Bieg 4 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 Płock (M55) 28.322

16 Bieg 1 Wojciech CUBER 82-05-12 Złotów (M35) 28.474

17 Bieg 2 Sebastian SYMA 76-03-21 Myszków (M40) 28.935

18 Bieg 3 Marek SEKOWSKI 66-04-25 Grodzisk Maz. (M50) 29.093

19 Bieg 5 Krzysztof ZDUNIAK 57-08-12 Łódź (M60) 29.483

20 Bieg 6 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków (M65) 29.711

21 Bieg 3 Jacek WIĘCEK 64-07-16 Warszawa (M50) 30.244

22 Bieg 3 Ryszard DALIDOWICZ 68-06-08 Elbląg (M50) 30.845

23 Bieg 6 Marek MIELCAREK 48-12-27 Bydgoszcz (M65) 31.272

24 Bieg 5 Marek KWAPISZ 56-09-26 Łódź (M60) 31.324

25 Bieg 7 Alfred JÓŹWIAK 42-08-30 Mława (M75) 31.681

26 Bieg 6 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 Stargard (M65) 31.823

27 Bieg 4 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo (M60) 32.023

28 Bieg 7 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 Głogów (M65) 33.112

29 Bieg 7 Aleksander REPCZYŃSKI 47-08-24 Świnoujście (M70) 34.833

30 Bieg 5 Julian WÓJCIK 54-02-10 Stargard (M60) 35.245

31 Bieg 7 Mieczysław BURDZY 46-02-01 Stargard (M70) 35.754

32 Bieg 6 Leszek GAMRACY 50-09-19 Gliwice (M65) 37.234

33 Bieg 6 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin (M65) 37.885

34 Bieg 6 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 Białystok (M65) 38.196

35 Bieg 7 Jan FRĄCKOWIAK 39-06-21 Bydgoszcz (M75) 40.085

36 Bieg 8 Jan GRZELAK 38-10-23 Łódź (M80) 42.473

37 Bieg 7 Czesław NOWACKI 43-01-26 Toruń (M75) 49.276

38 Bieg 8 Henryk WIERZCHOWSKI 32-11-06 Toruń (M85) 55.844

Bieg 2 Konstanty WIECZOREK 69-09-17 Białobrzegi (M45) DNSDNS

Bieg 4 Dariusz KRAKOWIAK 63-01-31 Sępólno Krajeńskie  (M55) DNSDNS

Bieg 4 Piotr SIWAK 61-08-19 Rudna (M55) DNSDNS

Bieg 4 Tadeusz GULBICKI 54-04-03 Dobre Miasto (M60) DNSDNS

Bieg 3 Mirosław ANTKOWIAK 62-11-01 Golina  (M55) DNSDNS

Bieg 1 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki (M40) DNSDNS

Bieg 1 Kamil KASTA 83-06-23 Grodzisk Mazowiecki (M35) DNSDNS

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-12-08   12:37:59

1 70 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń(K40) 30.336

2 71 Joanna GRABOWSKA 75-04-15 Toruń(K40) 30.735

3 175 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 Warszawa(K40) 32.834

4 40 Renata JĘDRASIAK 63-05-05 Lubin(K55) 33.673

5 33 Anna KIELING 62-04-07 Barwice(K55) 35.972

6 116 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 Olsztyn(K55) 36.451
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Bieg 2/3
Start: 18-12-08   12:41:28

1 95 Kinga BURZYŃSKA 03-09-17 Sochaczew(pk) 29.243 PK

2 96 Weronika  LEWANDOWSKA 03-04-02 Sochaczew(pk) 30.461 PK

3 97 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 Sochaczew(pk) 33.292 PK

4 74 Elżbieta  WISZENKO 58-10-01 Białystok(K60) 37.035

5 52 Grażyna ŻMUDZKA 59-08-06 AWF Gdańsk(K55) 40.064

6 41 Teresa GRYGOROWICZ 52-12-16 Lubin(K65) 47.276

Bieg 3/3
Start: 18-12-08   12:45:19

1 524 Klaudia LIS 02-01-01 MKL Toruń(pk) 26.404 PK

2 541 Maja DOKSA 05-01-01 MKL Toruń(pk) 27.766 PK

3 505 Anna MATUSZEWICZ 03-01-01 MKL Toruń(pk) 27.803 PK

4 528 Hanna GOŁĘBIEWSKA 01-01-01 MKL Toruń(pk) 28.145 PK

5 549 Natalia ANDRZEJCZAK 05-01-01 MKL Toruń(pk) 29.162 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 3 Klaudia LIS 02-01-01 MKL Toruń (pk) 26.401

2 Bieg 3 Maja DOKSA 05-01-01 MKL Toruń (pk) 27.762

3 Bieg 3 Anna MATUSZEWICZ 03-01-01 MKL Toruń (pk) 27.803

4 Bieg 3 Hanna GOŁĘBIEWSKA 01-01-01 MKL Toruń (pk) 28.144

5 Bieg 3 Natalia ANDRZEJCZAK 05-01-01 MKL Toruń (pk) 29.165

6 Bieg 2 Kinga BURZYŃSKA 03-09-17 Sochaczew (pk) 29.241

7 Bieg 1 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń (K40) 30.331

8 Bieg 2 Weronika  LEWANDOWSKA 03-04-02 Sochaczew (pk) 30.462

9 Bieg 1 Joanna GRABOWSKA 75-04-15 Toruń (K40) 30.732

10 Bieg 1 Izabella SUCHARSKA-CZAPSKA 74-03-06 Warszawa (K40) 32.833

11 Bieg 2 Justyna KARCZEWSKA 02-08-09 Sochaczew (pk) 33.293

12 Bieg 1 Renata JĘDRASIAK 63-05-05 Lubin (K55) 33.674

13 Bieg 1 Anna KIELING 62-04-07 Barwice (K55) 35.975

14 Bieg 1 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 Olsztyn (K55) 36.456

15 Bieg 2 Elżbieta  WISZENKO 58-10-01 Białystok (K60) 37.034

16 Bieg 2 Grażyna ŻMUDZKA 59-08-06 AWF Gdańsk (K55) 40.065

17 Bieg 2 Teresa GRYGOROWICZ 52-12-16 Lubin (K65) 47.276

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/5
Start: 18-12-08   12:50:45

1 21 Tomasz KUPIEC 82-05-31 Dobczyce(M35) 55.646

2 152 Marcin NAGÓREK 80-10-05 Słupsk (M35) 55.805

3 19 Marcin KRYGIER 77-04-08 Kraków(M40) 58.491

4 10 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 Łajski(M35) 1:00.734

181 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 Warszawa(M40) DNS2

139 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki(M40) DNS3

Bieg 2/5
Start: 18-12-08   12:54:20

1 104 Mariusz WALCZAK 75-05-30 Wejherowo(M40) 58.305

2 105 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice(M45) 1:01.902

3 168 Andrzej CZEPEK 70-08-16 Nowe Miasto Lubawskie (M45) 1:03.424

4 83 Karol TERESZCZUK 72-02-22 Piła(M45) 1:03.631

5 124 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki(M45) 1:06.373

58 Radosław SEKIETA 76-04-13 Łódź(M40) DNS6

Bieg 3/5
Start: 18-12-08   12:57:59

1 76 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 Wilkowyja(M50) 1:00.046
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2 84 Mirosław ANTKOWIAK 62-11-01 Golina (M55) 1:01.163

3 82 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 Bielsko-Biała (M50) 1:03.575

4 140 Marek SEKOWSKI 66-04-25 Grodzisk Maz.(M50) 1:04.474

5 93 Ryszard KWIATKOWSKI 63-03-23 Olsztyn(M55) 1:21.412

6 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka(M55) DNS1

Bieg 4/5
Start: 18-12-08   13:01:43

1 59 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 Płock(M55) 1:05.185

2 109 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo(M60) 1:12.754

3 169 Julian WÓJCIK 54-02-10 Stargard(M60) 1:21.673

123 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice(M55) DNS6

Bieg 5/5
Start: 18-12-08   13:07:13

1 144 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 Stargard(M65) 1:14.995

2 61 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 Głogów(M65) 1:18.366

3 39 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin(M65) 1:26.493

65 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków(M65) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Tomasz KUPIEC 82-05-31 Dobczyce (M35) 55.641

2 Bieg 1 Marcin NAGÓREK 80-10-05 Słupsk  (M35) 55.802

3 Bieg 2 Mariusz WALCZAK 75-05-30 Wejherowo (M40) 58.301

4 Bieg 1 Marcin KRYGIER 77-04-08 Kraków (M40) 58.493

5 Bieg 3 Włodzimierz GOŚCINIAK 65-02-18 Wilkowyja (M50) 1:00.041

6 Bieg 1 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 Łajski (M35) 1:00.734

7 Bieg 3 Mirosław ANTKOWIAK 62-11-01 Golina  (M55) 1:01.162

8 Bieg 2 Adam PĘCZEK 72-01-14 Pabianice (M45) 1:01.902

9 Bieg 2 Andrzej CZEPEK 70-08-16 Nowe Miasto Lubawskie  (M45) 1:03.423

10 Bieg 3 Andrzej LISTOWSKI 68-09-26 Bielsko-Biała  (M50) 1:03.573

11 Bieg 2 Karol TERESZCZUK 72-02-22 Piła (M45) 1:03.634

12 Bieg 3 Marek SEKOWSKI 66-04-25 Grodzisk Maz. (M50) 1:04.474

13 Bieg 4 Bogumił ŻURAWSKI 59-04-14 Płock (M55) 1:05.181

14 Bieg 2 Jacek GÓRNY 71-07-03 Grodzisk Mazowiecki (M45) 1:06.375

15 Bieg 4 Zbigniew KOSTRA 55-01-01 Wejherowo (M60) 1:12.752

16 Bieg 5 Zygfryd HOFFMANN 51-01-26 Stargard (M65) 1:14.991

17 Bieg 5 Stanisław NIEZGODA 49-05-10 Głogów (M65) 1:18.362

18 Bieg 3 Ryszard KWIATKOWSKI 63-03-23 Olsztyn (M55) 1:21.415

19 Bieg 4 Julian WÓJCIK 54-02-10 Stargard (M60) 1:21.673

20 Bieg 5 Bogdan GRYGOROWICZ 49-02-08 Lubin (M65) 1:26.493

Bieg 4 Waldemar PIETRZAK 59-08-24 Miłonice (M55) DNSDNS

Bieg 5 Marian APOSTOŁ 52-09-28 Kraków (M65) DNSDNS

Bieg 1 Konrad KOBIAŁKA 78-01-08 Warszawa (M40) DNSDNS

Bieg 1 Krzysztof GUZOWSKI 75-01-15 Złotniki (M40) DNSDNS

Bieg 2 Radosław SEKIETA 76-04-13 Łódź (M40) DNSDNS

Bieg 3 Dariusz OPAJDOWSKI 62-02-04 Gromadka (M55) DNSDNS

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-12-08   13:15:41

1 70 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń(K40) 1:09.646

2 40 Renata JĘDRASIAK 63-05-05 Lubin(K55) 1:18.265

3 116 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 Olsztyn(K55) 1:24.301

4 74 Elżbieta  WISZENKO 58-10-01 Białystok(K60) 1:26.483

5 103 Maria GADOMSKA 52-04-21 Bydgoszcz(K65) 1:26.872
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Małgorzata ADRYJAŃCZYK 74-02-12 Toruń (K40) 1:09.641

2 Bieg 1 Renata JĘDRASIAK 63-05-05 Lubin (K55) 1:18.262

3 Bieg 1 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 Olsztyn (K55) 1:24.303

4 Bieg 1 Elżbieta  WISZENKO 58-10-01 Białystok (K60) 1:26.484

5 Bieg 1 Maria GADOMSKA 52-04-21 Bydgoszcz (K65) 1:26.875

 

3000 metrów K+M55+

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-12-08   13:26:12

1 126 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 Kurzętnik(pk) 10:35.456 PK

2 101 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 Kurzętnik(K35) 11:33.991

3 30 Magdalena KOWALSKA 78-06-10 Toruń(K40) 11:54.072

4 7 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 Białystok(M65) 11:56.3711

5 63 Ludwik KASPRZYK 58-04-06 Olsztyn(M60) 12:56.4910

6 116 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 Olsztyn(K55) 13:03.653

7 183 Ryszard RÓŻYCKI 59-01-24 Tczew(M55) 13:15.598

8 93 Ryszard KWIATKOWSKI 63-03-23 Olsztyn(M55) 13:46.677

9 189 Janusz ROZUM 51-01-16 Warszawa(M65) 14:19.0513

10 111 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 Kurzętnik(M70) 17:37.2812

11 74 Elżbieta  WISZENKO 58-10-01 Białysok(K60) 17:45.965

12 173 Halina GULBICKA 57-09-21 Dobre Miasto(K60) 17:46.024

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 Kurzętnik (pk) 10:35.451

2 Bieg 1 Dorota PAWŁOWSKA 80-03-13 Kurzętnik (K35) 11:33.992

3 Bieg 1 Magdalena KOWALSKA 78-06-10 Toruń (K40) 11:54.073

4 Bieg 1 Tadeusz DZIEKOŃSKI 50-08-29 Białystok (M65) 11:56.374

5 Bieg 1 Ludwik KASPRZYK 58-04-06 Olsztyn (M60) 12:56.495

6 Bieg 1 Krystyna PIECZULIS 62-11-12 Olsztyn (K55) 13:03.656

7 Bieg 1 Ryszard RÓŻYCKI 59-01-24 Tczew (M55) 13:15.597

8 Bieg 1 Ryszard KWIATKOWSKI 63-03-23 Olsztyn (M55) 13:46.678

9 Bieg 1 Janusz ROZUM 51-01-16 Warszawa (M65) 14:19.059

10 Bieg 1 Jerzy SZYMAŃSKI 44-03-08 Kurzętnik (M70) 17:37.2810

11 Bieg 1 Elżbieta  WISZENKO 58-10-01 Białysok (K60) 17:45.9611

12 Bieg 1 Halina GULBICKA 57-09-21 Dobre Miasto (K60) 17:46.0212

 

3000 metrów M35-M50

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-12-08   13:51:20

1 102 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 Marzęcice(M40) 9:50.805

2 10 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 Łajski(M35) 10:34.543

3 60 Adam PATALON 68-09-06 Marzęcice(M50) 10:56.9911

4 146 Sylwester GÓRA 74-09-08 Okonek(M40) 11:03.644

5 179 Andrzej BRALSKI 80-08-14 Okonek(M35) 11:04.081

6 11 Jacek NOWAKOWSKI 66-12-04 Warszawa(M50) 11:05.0610

7 147 Krzysztof TRĘBSKI 75-09-13 Okonek(M40) 11:06.847

8 78 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka(M40) 11:18.156

9 137 Wojciech CUBER 82-05-12 Złotów(M35) 11:34.222

10 42 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 Toruń(M50) 11:44.579

11 86 Dariusz RACŁAWSKI 73-03-31 Toruń(M45) 12:06.018
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12 31 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 Błotnia(M50) 12:09.9112

13 162 Grzegorz WIESE 61-12-20 Koronowo(M55) 15:15.9113

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

1 Bieg 1 Mariusz PAWŁOWSKI 76-01-25 Marzęcice (M40) 9:50.801

2 Bieg 1 Paweł WITKOWSKI 79-07-16 Łajski (M35) 10:34.542

3 Bieg 1 Adam PATALON 68-09-06 Marzęcice (M50) 10:56.993

4 Bieg 1 Sylwester GÓRA 74-09-08 Okonek (M40) 11:03.644

5 Bieg 1 Andrzej BRALSKI 80-08-14 Okonek (M35) 11:04.085

6 Bieg 1 Jacek NOWAKOWSKI 66-12-04 Warszawa (M50) 11:05.066

7 Bieg 1 Krzysztof TRĘBSKI 75-09-13 Okonek (M40) 11:06.847

8 Bieg 1 Robert PROKOPIUK 75-03-25 Jesionka (M40) 11:18.158

9 Bieg 1 Wojciech CUBER 82-05-12 Złotów (M35) 11:34.229

10 Bieg 1 Krzysztof GÓRALSKI 64-08-14 Toruń (M50) 11:44.5710

11 Bieg 1 Dariusz RACŁAWSKI 73-03-31 Toruń (M45) 12:06.0111

12 Bieg 1 Kazimierz ZAWADZKI 64-06-09 Błotnia (M50) 12:09.9112

13 Bieg 1 Grzegorz WIESE 61-12-20 Koronowo (M55) 15:15.9113
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